SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L n. 7

Carbonia

Deliberazione n. éﬁ ‘52(

adottata dal Direttore Generale indata 1 5 ROY. 2004

OGGETTO: Aggiudicazione parziale lotto 27 pubblico incanto per somministrazione

biennale di dispositivi medici per faparoscopia — Difta TE.MO.SA.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Vista

Precisato

Vista

Atteso

Ravvisata

la delibera n° 1901 del 24.08.04 con la quale & stata disposta
I'aggiudicazione della gara a pubblico incanto per la somministrazione
biennale di dispositivi medici per laparoscopia, regolarmente approvata
dalla Regione Autonoma della Sardegna con Determinazione n°® 2050 del
05/10/04, ai sensi delia L.R. n°5/95.

che il suddetto atto prevedeva I'annuflamento del Lotto 27 del Capitolato
Speciale a seguito della nota Prot. 261/FO del 04.08.04 con la quale il
Resp.le del Servizio di Farmacia, sulla base di segnalazioni da parte dei
sanitari interessati, chiedeva di non procedere allaggiudicazione di diversi
voci di fornitura;

ta nota del 25/09/04, Prot. ABS n. 1067 del 20/10/04 con la quale i
Primario del’'U.O. di Chirurgia d'Urgenza rappresenta la necessita di
acquisire parzialmente le voci di fornitura del lotto 27, nello specifico le
suturatici a tripla fila e le relative ricariche, precisando che & stata fraintesa
la sua richiesta di annullamento del lotto che era da intendersi per la sola
voce dei trocar da 15 mm. in quanto gia previsti nel lotto 48;

che il Resp.le del Servizio di Farmacia, come da annotazione in calce alla
nota suddetta, dichiarando che la richiesta di annullamento & scaturita da
indicazioni decisamente imprecise, propone di awviare le procedure di
acquisto;

I'opportunita di procedere ail'acquisto parziale del Lotto 27 sulla base della
proposta di aggiudicazione della apposita Commissione di gara in favore
delle difta TE.Mo.Sa. Srl, come si evince dal Verbale in data 20.07.04 e di
cui alla delibera n® 1901 del 24/08/04 precedentemente citata:

PROPONE

atto di acquisto parziale del Lotto 27 — Suturatici a tripla fila in favore delle ditta
Te.Mo.Sa. sulla base delle risultanze della gara a pubblico incanto per la fornitura di
dispositivi medici per laparoscopia, di cui alla delibera di ratifica atti della Commissione di
gara n® 1901 del 24.08.04.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario



DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

DIRAMM/

DIRSAN/

ACQ/AGULLI

di procedere alfaggiudicazione parziale del lotto 27 della gara a pubblico incanto
per la fornitura di dispositivi medici per laparoscopia in favore delle ditta
TE.MO.SA. 8rl, cosi come risulta dal prospetto aliegato costituito da n° 1 foglio e
parte integrante del presente atto.

di imputare il costo biennale presunto di € 194.560,80 + IVA vigente al piano dei
conti cod. 420100009.

di dare atto che I'aggiudicazione é soggetta a stipula contrattuale per cui, al fine
di soddisfare il fabbisogno dei servizi utilizzatori, si dispone I'affidamento
provvisorio nelle more della stipula del relativo contratto di fornitura, nonché della
approvazione del presente atto da parte dell'Assessorato Regionale Igiene e
Sanita e del'Assistenza Sociale, ai sensi della Legge 5/95.

di dare atto che I'affidamento provvisorio si intende decorrente dal 15.11.2004 e
che tale decorrenza deve essere dichiarata in sede di stipula contrattuale quale
validita del contratto medesimo.

di trasmettere il presente atto all'Assessorato Regionale delllgiene, Sanita e
Assistenza Sociale, per il controllo di merito e di legittimita, ai sensi dellart. 54
punto 2 lett. h della L.R. n® 5 del 26.01.95.

o~

| DiretlioreG erale
- Dr E@_ (ij Si T%M/ e




08°095°¥6E 3

BSTISS3 YA DJEUUSLY BINJLIOY BjEI0L

0¥'08Z°L6 > BSN[DSE YAl SJERULE BINIUIOL 8]R}0 3
: 85408 niq
. i
: 6S0E ipian
zd g %0z  [08'Z89°093 ot'LvZ 3 752 Wit gg SLduesu (9
56408 ng
! 8Soe piaa
zd g %02 00'058° 2L B 08'ZLZ 3 ¥8 W S 2p ayalieay (g
2d . - Joienonoy 9 opug - 0941 BaleLl - OIzE))
«e %02 09'Z69°81 3 09'6zz 3 6rroe 8 u sdio 1p ey eidyy e Jono o enBe), ody ayodoosopus pueinng (e L2 0007
B B T, N : A - -
B.wcoo YA arizied i 0zzald : avPoH P0'90°L0 190 $O0Z/FL U RHSYO
MS YS'OW'AL Bla




Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n 2Ok s 15 v an

& stata pubblicata

nell’Albo pretorro deii zienda USL n, )
1 ] M@E z Z\ B E ?Qgr—?
a partire dal al
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

El Responsablle del Servizio

Destinatari:

Collegic Sindacale

Servizio Bilancio

Servizic Acquisti

Resp.le Area Funzionale Farmacia Ospedaifera
Resp.le Ufficio Centralizzato Ordini - Farmacia
Servizio di Farmacia P.O. Sirai

Servizio di Farmacia PP.0O. Iglesias

04.71.04



AZIENDA AS.L. n°7
P.0. S.BARBARA IGLESIAS - ’

U.0. CHIRURGIA D’URGENZA

PRIMARIO:BR. ANTONIO TUVERI

PERVENUTA 1o 4o.04 455

Q5 Al Responsabile del Servizio di Farmacia
JP‘\Q\ A A0 £_della AS.L n° 7 Carbonia

- {ggetio: precisazioni sul lotto n‘ﬁ?’(sumratrici taglia e cuci laparoscopiche) della gara per i
dispositivi menouse per laparoscopia. :

I

o7\
Riguardo alla mancata aggiudicazione alla ditta Temosa del lotto,S?frigurdante le suturatrici
laparoscopiche tipo taglia-cuci a tripla fila di punti in titanio,si precisa che,in sede di parers tecnico
e’ stata fraintesa la mia affermazione sulla doppia presenza nei lotti del trocar da 15 mm,offerto
anche nella confezione delle suturatrici.Ribadisco che le suturatrici Tyco,offerte dalla ditta
Temosa,a tripla fila di punti sono uniche in commercio e garantiscono standard di sicurezza
irrinunciabile e pertanto chiedo la loro aggiudicazione.

Iglesias 25.09.04 cordiali salati

It Direttore dell’U.0. di Chirurgia d'Urgenza

Dr. Antonjo Tuveri

g/ﬁﬁ@u\s@bc/\_—/“
AQ ‘Q.LS(- AQ{)\A,J\’C ""?\O"(@'Og
C[%Omaw ﬁ\%\,\%ﬁ

iQﬂS(‘ V. 0. SV C{W%m,%\"ca, of MU ¢e o veeenn o ol
Aeel o wd <. oo e L 24 }-QA,CQ e lo oletd o M
'- ‘vo TS U wﬁ,\“a&}\‘@w& OLC b/\/oc_,u:(,w\/o_ “’Q“&‘ML\

1 '\ru:_\;vxﬁf,ft"{-‘ _ S C/Q,L\} -Q,QC,( Q;L\\ SUnd }\M QL. 7’-’&/@ CA/OL/(./\/\& ‘ i
d_ Q—/@-‘F‘w\‘ \/{O - Sy . /‘W\,\/Ji/\;x{ Pp 2 S .b&‘f\ff/o O g;t‘\‘t"j w_(.:\' M.OAAE—\ ~T# o

/






[ AZIENDA LS.L.
| 1
|
i
|
E
|

Regione Autonoma della Sardegna
Assessorato dell Igiene e Sanitd
e dell Assistenza Sociale
Servizio Affari Generali

s FR R e T
g ?ﬁ;?’%%ﬁ,@ ¥ !

i o~
- EaTa et i
@ GEN, G @QQ/A
B i -

Prot, N. 4—56 3 / /‘L Caghari, 7 ki] ﬁ [
Risposta al foglio V. 17 GEN 2005 /
def Allegati N.
Oggetto: CONTROLLO ATTI ex artt. 54 e seguenti L.R. 26.01.1995, n° 5.

Trasmissione Determinazione n° 25 del 17 GEN 2005

Al Direttore Generale dell' Azienda
U.S.L.n°7

CARBONIA

Si trasmette, allegata alla presente, la determinazione citata in oggetio relativa

alla deliberazione n°® 2464 del 16/11/2004 trasmessa da codesta Azienda U.S.L. per il
controllo ex L.R. n® 5/95.

Ml
Rag. GP/ Sett. 1/4 C.A.
Dr. VO/Resp. Sett. 1/4 C.A.

Rif.: controllo attifasl 7 Carbonia/anno 2004/trasmissioniftrasm. 2464-16.11.2004.doc



"
Determinazione N° 2 -~/

Regione Autonoma della Sardegna

Assessorato dell’Igiene e Sanita e dell’ Assistenza Sociale

Oggetto: Deliberazione n° 2464 del 16/11/2004 dell "Azienda U.S.L. n° 7 di Carbonia

VISTO
VISTA
VISTA

VISTA
VISTO

VISTA

VISTE

Il Direttore del Servizio Affari Generali

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;
la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n° 1;

la Legge Regionale 26 gennaio 1995, n° 5 «Norme di riforma del Servizio
Sanitario Regionale» e in particolare gli artt. 54, 55, 56 e successive
modificazioni recanti norme in materia di controllo sugli atti delle Aziende
U.S.L. e delle Aziende Ospedaliere;

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n° 31;

il decreto del Presidente della Giunta Regionale n® 119 in data 16 Giugno 2004,
con il quale al Dr. Gianfranco Giua sono state conferite le funzioni di Direttore
del Servizio Affari Generali dell’Assessorato dell’Igienc e Sanitd e
dell’Assistenza Sociale;

la deliberazione n° 2464 in data 16/11/2004 dell'Azienda U.S.L. n° 7 di
Carbonia trasmessa al controllo ai sensi del predetto art. 54 della L.R. n° 5/95 ¢
pervenuta in data 19/11/2004;

le relative conclusioni istruttorie del competente Ufficio;
DETERMINA

La deliberazione n° 2464 in data 16/11/2004 del'Azienda U.S.L. n® 7 di

Carbonia avente ad oggetio «Aggindicazione parziale lotto 27 pubblico incanto per
somministrazione biennale di dispositivi medici per laparoscopia. Ditta TE.MO.SA.» ¢
APPROVATA in quanto esente da vizi.

La presente determinazione ¢ comunicata all’Assessore dell’Igiene e Sanita e dell’Assistenza
Sociale, ai sensi dell’Art. 21 della L.R. n° 31/98.

Cagliari, }i

MI

17 GEN 2005

,DEL SERVIZIO
Frainco Gilla -

Dr. VO/Resp. Sett. 1/4 C.A. _
Rif: controllo atti/as] 7 Carbonih/Bhno 2004, determinazioni/determinazione 2464-16.1 1.2004.doc



